

# Fugl Jensen Holding ApS

Bluevang Allé 1, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 24 60 77

## Årsrapport

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

---

Peter Fugl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fugl Jensen Holding ApS Bluevang Allé 1 2610 Rødovre  CVR-nr.: 37 24 60 77 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Fugl Jensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-24	-28	0	-7	-7
Resultat af primær drift	-24	-28	0	-7	-7
Finansielle poster, netto	1.746	-125	860	60	110
Årets resultat	1.728	-148	860	54	104
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.043	429	678	685	729
Egenkapital	1.993	378	526	512	563



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kapitalbesiddelse samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.728.461 kr. mod -147.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.426</b>	<b>-28.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.759.481	-125.397
Øvrige finansielle omkostninger	-13.873	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.721.182</b>	<b>-153.727</b>
1 Skat af årets resultat	7.279	6.215
<b>Årets resultat</b>	<b>1.728.461</b>	<b>-147.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-65.916
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.614.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-194.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.728.461</b>	<b>-147.512</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	40.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.519
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.519</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	Udskudte skatteaktiver	19.720	12.441
	Tilgodehavender i alt	19.720	12.441
	Likvide beholdninger	2.023.498	375.833
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.043.218</b>	<b>388.274</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.043.218</b>	<b>428.793</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	1.839.073	225.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.993.473</b>	<b>378.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	49.745	50.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.745	50.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.745</b>	<b>50.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.043.218</b>	<b>428.793</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- heds- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode	Reserve for iværk- sættersel- skaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	1	65.916	39.999	419.608	0	525.524
Resultatandel	0	0	0	-194.596	113.000	-81.596
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	-65.916	0	0	0	-65.916
Egenkapital 1. maj 2021	1	0	39.999	225.012	113.000	378.012
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	0	1.614.061	114.400	1.728.461
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	0	-39.999	0	0	-39.999
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.839.073</b>	<b>114.400</b>	<b>1.993.473</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.279	-6.215
	<b>-7.279</b>	<b>-6.215</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2021	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	-59.481	65.916
Årets resultat	0	-125.397
Årets tilbageførsler på afgang	59.481	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>-59.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>40.519</b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	12.441	6.226
Udskudt skat af årets resultat	7.279	6.215
	<b>19.720</b>	<b>12.441</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	19.720	12.441
	<b>19.720</b>	<b>12.441</b>